DESAFIO OSCAR FREIRE - BIT

ORGANIZADOR: CLUB CICLOTURISMO CANTABRIA DiA: 18 DE MARZO 2017
LOCALIDAD: TORRELAVEGA HORA: 9:00
CATEGORIA: CICLOTURISMO BTT KMS: 36

RUTOMETRO - ALTIMETRO

Kms. MEDIA - Kms/h

Alt. Localidad Ctra. Total Pend. Tramo 10 15 20

COMPLEJO DEPORTIVO OSCAR FREIRE - SALIDA 0,0 36,0 0,0 9:00 9:00 9:00
42 ROTONDA BARREDA: Giro dcha. N-611 0,3 35,7 0,3 9:01 9:01 9:00
43 ROTONDA ENTRADA TORRELAVEGA: Recto C/JM Pereda Ciudad 1,1 34,9 0,8 9:06 9:04 9:03
43  CRUCE CUATRO CAMINOS: Giro derecha Ciudad 2,1 33,9 1,0 9:12 9:08 9:06
43 ROTONDA: C/ JOSE POSADA: Recto Ciudad 2,4 33,6 0,3 9:14 9:09 9:07
46 ROTONDA IES Miguel Herrero: Recto Ciudad 3,0 33,0 0,6 9:18 9:12 9:09
46 ROTONDA TORRES: Recto N-634 3,3 32,7 0,3 9:19 9:13 9:09
48 TORRES:Desvio BTT. Giro lzquierda N-634 4,0 32,0 0,7 9:24 9:16 9:12
83 ROTONDA A GANZO Local 4.9 31,1 0,9 9:29 9:19 9:14
74 C/HERMANOS CARRIEDO Y PERIEDO Local 5,4 30,6 0,5 9:32 9:21 9:16
83 GANzZO Local 5,8 30,2 0,4 9:34 9:23 9:17
166 BARRIO LASTRAS 6,5 29,5 0,7 9:39 9:26 9:19
52 BARRIO VIVEDA 9,5 26,5 3,0 9:57 9:38 9:28
54 BARRIO DUALEZ 10,5 25,5 1,0 10:03 9:42 9:31
62 ELPATATAL 11,3 24,7 0,8 10:07 9:45 9:33
79 PASARELA GANZO Ciudad 13,2 22,8 19 10:19 9:52 9:39
70 TUNEL AVDA DE OVIEDO Ciudad 14.1 21,9 0,9 10:24 9:56 9:42
60 CEIP MIES DE VEGA Ciudad 14,5 21,5 0,4 10:27 9:58 9:43
166 MIJAROIJOS - AVITUALLAMIENTO 17,5 18,5 3,0 10:45 10:10 9:52
177 GIRO IZQUIERDA A CA-800 CA - 800 18,3 17,7 0,8 10:49 10:13 9:54
189 SALIDA DE LA CA -800 GIRO DERECHA - SIERRA ELSA 18,6 17,4 0,3 10:51 10:14 9:55
273 MERCADAL - PARQUE EMPRESARIAL BESAYA 21,2 14,8 2,6 11:07 10:24 10:03
193 BARRIO LA BARQUERA- ROTONDA 24,0 12,0 2,8 11:24 10:36 10:12
109 LA BARQUERA - M.A.R.E. 25,8 10,2 1,8 11:34 10:43 10:17
93 ALTOS DE TORRES Local 29,0 7,0 3,2 11:54 10:56 10:27
76 ROTONDA A GANZO Local 30,0 6,0 1,0 12:00 11:00 10:30
83 GANZO Local 30,9 51 0,9 12:05 11:03 10:32
166 BARRIO LASTRAS 31,6 4,4 0,7 12:09 11:06 10:34
52 BARRIO VIVEDA 34,6 1,4 3,0 12:27 11:18 10:43




